

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Tid sammen holding ApS

Skårupøre Strandvej 110  
5881 Skårup

CVR-nr. 42 16 34 65

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. marts 2026

Kasper Bøgh Ottesen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
<b>REVISORGRUPPEN</b>	2

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Tid sammen holding ApS  
Skårupøre Strandvej 110  
5881 Skårup

CVR-nr.: 42163465

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 25. februar 2021

Hjemsted: Svendborg

**Direktion** Kasper Bøgh Ottesen, direktør

**Revisor** RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
CVR-nr.: 18587246  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje ejerandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 65.901, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 68.021.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.438</b>	<b>-6.887</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.946	21.796
Finansielle indtægter		353	217
Finansielle omkostninger		<u>-150</u>	<u>-461</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.711</b>	<b>14.665</b>
Skat af årets resultat		<u>190</u>	<u>1.500</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>65.901</u></b>	<b><u>16.165</u></b>

**Forslag til resultatdisponering**

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.021	0
Overført resultat		<u>37.880</u>	<u>16.165</u>
		<b><u>65.901</u></b>	<b><u>16.165</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>94.742</u>	<u>21.796</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>94.742</u></b>	<b><u>21.796</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>94.742</u></b>	<b><u>21.796</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.200	36.700
Udskudt skatteaktiv		0	3.000
Selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>14.630</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>46.830</u></b>	<b><u>47.700</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.102</u></b>	<b><u>2.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>50.932</u></b>	<b><u>50.524</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>145.674</u></u></b>	<b><u><u>72.320</u></u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.021	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>-37.880</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>68.021</u></b>	<b><u>2.120</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.700	65.700
Selskabsskat		7.440	0
Anden gæld		<u>13</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>77.653</u></b>	<b><u>70.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>77.653</u></b>	<b><u>70.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>145.674</u></b>	<b><u>72.320</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	-37.880	2.120
Årets resultat	0	28.021	37.880	65.901
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>28.021</b>	<b>0</b>	<b>68.021</b>

## NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-18.204	-40.000
Årets resultat	<u>72.946</u>	<u>21.796</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>54.742</u>	<u>-18.204</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>94.742</u></u></b>	<b><u><u>21.796</u></u></b>

**3 Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.